Alberto eellam Moiitis saneti Marlini cum omnibus appendicits suis

nobis (onlulit et »ua carlba oonliriiiavil*}.

VI. kal. Anno doinini MI,X obiit donnais Wallcrannus abbas liuius

loci, ex comité conversas.

V. kal. Theodciieiis pnmicerius '*).

III. kal. Matildis inulier que nobis dedil quidquid babebat ad Domnum Joltannem "}.

II. kal Tbeodericus ex milite conveisu* qui nobis dedit apud Bras XX iugera

terre et II falcatas prali";.

Wülermu* miles qui dedU nobis dtmidium rasum frvmenti apud Outreicourt

super totam domini Iohanni* militis Jtereditatem***.

-1
) Xaoh Laurcnlii lic-ta episc. Virdun i Mon. <ieriii.SS. X. f»18i. wo für die

Charakteristik Ci>no\ «las Nekrolog benutzt wurde, überwies der Abi den

.Mönchen .X soi. apud \ixr\ilc' Xixirille ; Même, canton de Souillyt. Daher wohl

oben in .Nissei villaiir zu ändern. — '.Wohl die (iatlin des zu V. kal. apul. ein-

getragenen »iiafeti. ») (iesl Hat. (S .
— "i AumrU (l/tthringrn, Kanton

Fentsdi). - • 'i Souilly (Meuse, arrond. Verdun > ? — *) Ksnes (Menne, canton de

Varennest. — ') Mont-S. Marlin {Meurthe -et- Moselle, canton de Dmgwy); vgl.

unten zu X. kal. sept, und Xu. LXXVI. - '») «est. zwischen 1122 und 1124

(vgl. Xo. LXXV. LXXVII). — n
) S. Jean-Uz-Buzy (Mente, canton d'Ktain). —

"t Bras (Meuse, canton de Charny). In I i künden Bischof Albero's von 1150 und

Richards II i llüH— 1171 1 wird ein Tbeodericus deRiaz genannt Calmel. Histoire

de Lorraine ed. I. II. preuves Mti. Ml*. — Vgl. unten zu III. id. auj:
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Kal. Anno dominice incarnationis MCXXXIX obiil dominus el vcncrahilis abba«

Laurentius.

II. non. Berlrannus lairus do Ligneio qui nohis «ledit quolibet anno unam qiiarlam

frumenli.

VIII. id Eugcnius papa lerlius qui sanclum Vitonuiti transluli! in feretro novo'i.

V. iil. Anno domini DCCCXXI1I obiil Herilandu* cpis« opus Virduncns is.

Toodcriotis, Warnerus militas.

III. id. Ilcinricus imperalor qui hunr loruin pre«iosis donariis
dilavit «).

id. Iohanne» archiepiscopus Trevirensis qui dédit nobi» aUare de Bailodio").

XVI. kal. aug. Godefridus Ihorosolimitanus rcx 4
).

Bieberns miles qui dédit nobis très qiiartarios alodii « uni familiis ad

cos perlinentibus et quartam partent unins molendini.

XV. kal. Fridoricus cornes Tulensis *i.

XII. kal. Iohannes abbat huius loci*\.

X. kal. Itodulfus Kemensis archiepiscopus*'.

VIII. kal. Albertus epùcopus Virduni qui dédit nobis altare de Bulainville* t.

Walterus miles frater domini abbat is Kit-hardi.